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1 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada P2P

2 Dukungan Pelayanan Surveilans dan Laboratorium Kesehatan Masyarakat

untuk P2P

Sasaran Kegiatan (Output) dan Pendanaan
01 Pelayanan Publik Lainnya
02 Penyidikan dan Pengujian Peralatan
03 Penyidikan dan Pengujian Penyakit
04 Sarana Bidang Kesehatan
05 OM Sarana Bidang Kesehatan
06 Koordinasi
07 Layanan Dukungan Manajemen Internal
08 Layanan Sarana dan Prasarana Internal

4,099,754,000
278,068,000
1,030,138,000
2,458,691,000
225,711,000
183,092,000
13,511,169,000
7,100,000,000

09 Layanan Manajemen SDM Internal 24,540,000
10 Layanan Manajemen Kinerja Internal 167,084,000
Keseluruhan Anggaran 29,078,247,000
A. RINCIAN PELAKSANAAN KINERJA KEGIATAN
Dukungan Pelayanan Surveilans dan Laboratorium Kesehatan Masyarakat untuk P2P
No Sasaran Kegiatan (Output) Indikator Kinerja Kegiatan Target 2022 Alokasi Rp
01 [Pelayanan Publik Lainnya Jumlah surveilans faktor risiko dan
penyakit berbasis laboratorium yang 46
dilaksanakan
Persentase Respon Sinyal KLB / Bencana 959 4,099,754,000
kurang dari 24 jam °
Teknologi Tepat Guna yang dihasilkan 3
02 Penyidikan dan Pengujian 278,068,000
Peralatan
03 Penyidikan dan Pengujian o 0 1,030,138,000
Penyakit Nilai Kinerja Anggaran 85%
04 |Sarana Bidang Kesehatan 2,458,691,000

05 |OM Sarana Bidang Kesehatan

225,711,000




06 |Koordinasi Persentase rekomendasi hasil surveilans 75% 183,092,000
faktor risiko dan penyakit berbasis
laboratorium yang dimanfaatkan
07 [Layanan Dukungan Manajemen 13,511,169,000
Internal S .
Kinerja implementasi satker WBK 75
08 Layanan Sarana dan Prasarana 7,100,000,000
Internal
09 [Layanan Manajemen SDM Internal Persentase peningkatan kapasitas ASN 80% 24,540,000
sebanyak 20 JPL 0
10 Layanan Manajemen Kinerja Internal [Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan 93% 167,084,000
Anggaran °
B. SUMBER PENDANAAN
No Output dalam RKAKL Pendanaan Tahun 2022 (Rp) Jumlah Lokasi
Rupiah PNBP
01 |Pelayanan Publik Lainnya 3,696,742,000 403,012,000 4,099,754,000f Wilayah layanan
02 |Penyidikan dan Pengujian Peralatan 278,068,000 278,068,000 Makassar
03 |Penyidikan dan Pengujian Penyakit 1,030,138,000 1,030,138,000 Makassar
04 |Sarana Bidang Kesehatan 2,458,691,000 2,458,691,000 Makassar
05 |OM Sarana Bidang Kesehatan 61,723,000 163,988,000 225,711,000 Makassar
06 [Koordinasi 183,092,000 183,092,000 Makassar
07 |Layanan Dukungan Manajemen 13,511,169,000 13,511,169,000 Makassar
Internal
08 |Layanan Sarana dan Prasarana 2 100.000.000 Mak
Internal 7,100,000,000 e arassar
09 [Layanan Manajemen SDM Internal 24,540,000 24,540,000 Makassar
10 [Layanan Manajemen Kinerja Internal 167,084,000 167,084,000 Makassar




